〔公印省略〕

別商発第 ９６ 号

                        平成２９年９月吉日

会 員 各 位

別府商工会議所 商業部会

                                部会長  竹 内 孝 夫

商店街視察研修（静岡県熱海市他）の参加者募集について（ご案内）

平素より、本商工会議所事業活動に格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、当部会では、静岡県熱海市の中心商店街への視察研修を下記の通り実施いたします。

 視察先の熱海市は、熱海駅前をはじめとする中心商店街に国内外から多くの観光客が訪れ活気づいて

おります。今回の視察研修では、そのような熱海の商店街や個店の取り組みなどを学ぶことができれば

と考えています。

 つきましては、参加希望の方は、下記申込み欄に必要事項をご記入の上、１０月２０日（金）までにお

申し込みいただきますようお願いいたします。

記

 １．日  程  平成２９年１１月１３日（月）～１４日（火）

 ２．視察場所  静岡県熱海市の商店街 他

 ３．行  程  ＜1 日目＞

大分空港（8：00 集合）＝＝（ＡＮＡ3788 便 8：50 発）＝＝羽田空港（10：20 着）

＝＝（バス）＝＝（昼食：海老名ＳＡ）＝＝熱海商工会議所＝＝熱海商店街視察＝＝

ホテル着＝＝懇親会  -- 熱海 泊（リゾーピア熱海：一人一部屋）--

＜2 日目＞

ホテル（8：30 発）＝＝（バス）＝＝東京着＝＝商店街視察＜砂町銀座＞＝＝大分県

東京事務所＝＝ 羽田空港（ＡＮＡ797 便 16：00 発）＝＝大分空港（17：35 着）

          ※行程などは、現時点での予定のため、今後変更の可能性があります。

 ４．定  員  ２５名（先着順）

 ５．対 象 者  商工会議所議員・会員事業所

 ６．参 加 費  約８０，０００円／人（左記は、概算料金で確定金額ではありません。）

          ※参加費として、航空機（大分⇔羽田）、宿泊（1 泊 2 食付：シングルユース）、

昼食代をご負担いただきます。

 ７．問合せ先    別府商工会議所 商業部会（担当：梶原・大塚）

TEL ０９７７－２５－３３１１  FAX ０９７７－２６－２２３２

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

商店街視察申込み 商業部会担当行（ＦＡＸ ２６－２２３２）

事業所名  電話番号

参加者名  参加者名